Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О реконструкции колхозного рынка  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
В целях реконструкции и наиболее эффективной организации и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на городском розничном  центральном рынке МУП УТК «Центральный» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в соответствии с Федеральным законом № 271-ФЗ от 30.12.2006 года «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», учитывая постановление главы администрации города Стерлитамак № 2526 от 22.10.2004 г.  «О ходе реконструкции колхозного рынка» и согласование МУП УТК «Центральный» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан о необходимости дальнейшей реконструкции колхозного рынка  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

2. Рекомендовать администрации городского округа город Стерлитамак провести все необходимые действия для заключения договора аренды земельного участка площадью 0,4135 га по ул. Комсомольская, 5, с ООО ТД «Центральный».

3. Исполнение настоящего решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Чернова А.Г., Андреева А.М., комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по г. Стерлитамаку (по согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель Совета

городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак

№19/29з

7 декабря 2007 г.